ESTADO DO CEARÁ
GÂMARA MUNIGIPAL DE ERERÉ

PAI-ACIO VEREADOR OTACILIO CASSIMIRO DA SILVA
CNPJ: 05.040.773l0001-15 CGF: 06.920.,119-0

Requerimento No. 1612023 Ereré - CE, 24 de março de 2023.

A SEI\IIIORA VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUMCIPAL DE
ERERÉ

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais arrimado no
artigo n". 132 do Regimento Intemo desta Casa Legislativa vem mui
respeitosamente requerer â Prefeita Municipal a Sra. Emanuelle Gomes
Maúins que seja realizado um estudo de viabilidade financeira para
contratação de empresa especializada na formação dos servidores públicos
municipais, como forma de qualificar e prepafir para Írs constantes mudanças
na execução de suas atividades que envolvam novas tecnologias e atividades
de maior grau de complexidade e responsabilidade, onde impactarão
diretamente na eficiência dos serviços públicos municipais prestados à
população.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das sessões da Câmara Municipal de Ereré-Ce 24 de março de 2023.

l
Av. Padre Da,licl, 169 - Centro -

Cf P: 6J47(X}OO _ ER.ERÉ _ CEAR.,I
Fonefâx: 0XX(88) 343,t1173 - E-msil: ç4!_g9Iq!!ú9!gB!149!!

A PROVAOO

Er- l -- -j-